[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  136
от ​​21.08. 2012 г.                                                                                      Д. Виллози
«Об  утверждении списка граждан,

молодых семей и молодых специалистов,

проживающих  в сельской местности, изъявивших

желание участвовать  в Федеральной целевой программе

«Социальное развитие села  до 2013 года»

     В соответствии  с Постановлением Правительства РФ от 03.12.2002 года № 858 «О Федеральной целевой программе «Социальное развитие села  до 2013 года», и внесением  изменений в Постановление Правительства РФ от 03.12.2002 года № 858 «О Федеральной целевой программе «Социальное развитие села  до 2013 года»  от 28.04.2011 года № 336, Постановлением главы местной администрации МО Виллозское сельское поселение  от 13.07.2012 года № 110 «Об  утверждении муниципальной целевой программы «Социальное развитие села в МО Виллозское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области до 2013 года» и условиями данной программы

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить список граждан, изъявивших желание участвовать  в Федеральной  целевой программе «Социальное развитие села до 2013 года» в 2013 году.

-приложение № 1–граждане, проживающие в сельской местности.
-приложение № 2 – молодые семьи и молодые специалисты.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте МО Виллозское сельское поселение и вступает в силу с момента  опубликования.

3. Контроль за исполнение данного постановления  возложить на начальника экономического отдела Барышеву Л.В.

Глава местной администрации                                                        Козырев В.В.

Приложение № 1

                                                             СПИСОК

          ГРАЖДАН, ИЗЪЯВИВШИХ ЖЕЛАНИЕ УЧАСТВОВАТЬ В МЕРОПРИЯТИЯХ ПО УЛУЧШЕНИЮ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ НА ТЕРРИТОРИИ

          МО Виллозское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                  В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ федеральной целевой программы «Социальное развитие села  до 2013 года"

в 2013 году
	N
п/п
	Данные о гражданах и членах их    семей, изъявивших желание участвовать в программных мероприятиях
	Наименование
сельского
поселения
(сельского
населенного
пункта),выбран-  ного  для строи-
тельства (приоб-

тения) жилья
	Способ
улучше-
ния жи-
лищных
условий
	Дата
постановки
на учет
нужда-
ющихся
в улучшении
жилищных
условий
	Расчетная стоимость
жилья
	Доля в
расчетной стоимости
жилья   собственных
(в том
числе   заемных)
средств заявителя
(проц.)

	чис-
ленный
состав семьи
(чел.)
	фамилия,
имя,
отчество,
родствен-
ные
отношения
	название и
реквизиты
документа,
удостоверяющего
личность
	место
работы
(учебы)

	стои-
мость
одного
кв. м
(руб.)
	размер
общей
площади
жилого
помещен на семью (к.вм)
	всего
(гр. 9 x
гр. 10)
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	          Граждане, проживающие в сельской местности

	1
	2
	Олейник Татьяна Геннадьевна
	Паспорт 41 06 № 930914, выдан 15.04.2007      ОВД Ломоносовского района Ленинградской области
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад комбинированного  вида № 25 «Малыш»    д. Виллози
	Виллозское сельское поселение
	Приобретение жилого помещения
	15.09.1988
	38750
	42
	1627500
	не менее 30% от расчетной стоимости жилья

	Олейник Анатолий Александрович- муж
	Паспорт 41 08 № 051509, выдан  08.05.2008  ТП № 120 отделения УФМС России по СПб и Ленинградской области

	1
	2

	38750
	42
	1627500

Начальник экономического отдела             Барышева Л.В.      ____________

(должность лица, сформировавшего список)       ФИО               подпись

Приложение 2

	N
п/п
	Данные о гражданах и членах их    семей, изъявивших желание участвовать в программных мероприятиях
	Наименование
сельского
поселения
(сельского
населенного
пункта),выбран-  ного  для строи-
тельства (приоб-

тения) жилья
	Способ
улучше-
ния жи-
лищных
условий
	Дата
постановки
на учет
нужда-
ющихся
в улучшении
жилищных
условий
	Расчетная стоимость
жилья
	Доля в
расчетной стоимости
жилья   собственных
(в том
числе   заемных)
средств заявителя
(проц.)

	чис-
ленный
состав семьи
(чел.)
	фамилия,
имя,
отчество,
родствен-
ные
отношения
	название и
реквизиты
документа,
удостоверяющего
личность
	место
работы
(учебы)

	стои-
мость
одного
кв. м
(руб.)
	размер
общей
площади
жилого
помещен на семью (к.вм)
	всего
(гр. 9 x
гр. 10)
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	            Молодые семьи и молодые специалисты

	1
	3
	Крушеницкая Юлия Владимировна
	Паспорт 41 97 № 013854 , выдан27.07.1998 Лаголовским ОМ Ломоносовского ОВД Ленинградской  области
	МУ «Центр культуры и досуга» Виллозского сельского поселения. МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области д. Виллози
	Ропшинское сельское поселение
	Строительство жилого дома
	18.12.2001
	38750
	54
	2092500
	не менее 30% от расчетной стоимости жилья

	Крушеницкий Никита Анатольевич -сын
	Свидетельство о рождении 1-ВО № 286350 от 02.09.1998г., выдан Горской волостью Ломоносовского района Ленинградской области

	Крушеницкая Полина  Анатольевна- дочь
	Свидетельство о рождении 1-ВО № 517883 от 01.03.2002, администрацией Горской волости МО «Ломоносовский район» Ленинградской области

	2
	4
	Вахрушев Илья Владимирович
	Паспорт  33 04 № 356691,  выдан УВД Ленинского района г. Кирова. 04.02.2005 г.
	МУ «Центр культуры и досуга» Виллозского сельского поселения МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области. д. Виллози
	Виллозское сельское поселение
	Приобретение жилого помещения
	Не имеет жилья в Виллозском сельском поселении
	38750
	72
	2790000
	не менее 30% от расчетной стоимости жилья

	Вахрушева Екатерина Александровна- жена
	Паспорт 33 08 № 843116, выдан ТП в п. Лянгасово  ОУФМС России по Кировской области в Ленинском районе г. Кирова. 30.07.2009 г.
	В  отпуске по уходу за ребенком

	Вахрушева Таисия Ильинична- дочь
	Свидетельство о рождении 11-АК № 752107 от 13.08.2009 Отдел ЗАГС Красносельского района  Комитета по делам ЗАГС Правительства Санкт-Петербурга

	Вахрушев Семен Ильич- сын
	Свидетельство о рождении 111-АК № 503127 от 15.06.2011 Отдел ЗАГС Московского  района  Комитета по делам ЗАГС Правительства Санкт-Петербурга

	2
	7
	Итого

	38750
	126
	4882500

	3
	9
	Всего

	38750
	168
	6510000

Начальник экономического отдела             Барышева Л.В.      ____________

(должность лица, сформировавшего список)       ФИО               подпись